PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 078/2013 de 02/05/2013.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO

RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Exonerar o servidor JOSÉ ALEXANDRE DOS SANTOS, matricula
funcional nº 0311-1 do cargo de Responsável pela Divisão de Segurança
Publica, nomeado através da portaria nº 043/2013 de 25/01/2013, sem
prejuízo dos vencimentos de seu cargo efetivo.

COMUNIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 02 de maio de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 078/2013 de 02/05/2013.
	Exonerar o servidor JOSÉ ALEXANDRE DOS SANTOS, matricula funcional nº 0311-1 do cargo de Responsável pela Divisão de Segurança Publica, nomeado através da portaria nº 043/2013 de 25/01/2013, sem prejuízo dos vencimentos de seu cargo efetivo.

		2013-05-02T14:47:36-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152